Výustky    |    1 / 9
ADQ
Štvorsmerový stropný difúzny anemostat
Popis
Výrobok ADQ je štvorsmerový stropný anemostat. Môže
byť použitý ako koncové vzduchotechnícké zariadenie
pre prívod aj odvod vzduchu. Je ideálny pre kancelárie,
obchody alebo podobné priestory. Je vhodný pre

(Tabuľka pre Obr. 7)
K3 7
60
H
K1
K2
K4
ød1
ød
1
40 ød2
Odporúčané pretlakové komory PB-VVKU:
Pre prívod vzduchu: Zodpovedajúca
veľ kosť
výrobku ADQPB-ADQ PB-VVKU
PB-ADQ-250-S-H - 250
PB-ADQ-300-S-H VVKU-0-H-300/160-S-A 300
PB-ADQ-400-S-H VVKU-0-H-400/200-S-A 400
PB-ADQ-500-S-H VVKU-0-H-500/250-S-A 500
PB-ADQ-600-S-H VVKU-0-H-600/315-S-A 600
PB-ADQ-625-S-H VVKU-0-H-625/315-S-A 625
Pre odvod vzduchu: Zodpovedajúca
veľ kosť
výrobku ADQPB-ADQ PB-VVKU
PB-ADQ-250-E-H - 250
PB-ADQ-300-E-H VVKU-0-H-300/160-R-A 300
PB-ADQ-400-E-H VVKU-0-H-400/200-R-A 400
PB-ADQ-500-E-H VVKU-0-H-500/250-R-A 500
PB-ADQ-600-E-H VVKU-0-H-600/315-R-A 600
PB-ADQ-625-E-H VVKU-0-H-625/315-R-A 625
Odporúčané pretlakové komory ADQ:
Obr. 8: ADQ s pretlakovou komorou PB-VVKU
K
Q-6 50